
08 Postřehy z belgické aukce zeleniny BelOrta 

10 Na návštěvě u nizozemských školkařů

12 Výstavba Ovocnářského výzkumného institutu

14 Pěstování kdouloně obecné v tuzemsku -  1. díl 

18 Prověřte své znalosti v ovocnářském kvízu 

20 Ovocnářský a vinařský cestopis: Tchaj-wan -  I. díl

Bílé moštové odrůdy Vitis vinifera 

Ochrana révy vinné 

Šlechtění českého česneku 

Pěstování česneku v Argentině

Cibulnaté a hlíznaté rostliny ve smíšených trvalkových výsadbách 

Květinářské a floristické dny 2015 

Trvalkářská konference v Německu

44 S o rbus-charakteristika jednotlivých druhů

48 Nové odrůdy anglických růží David Austin® Roses

50 Školkařský velkoobchod zahájil sezónu

52 Pozitiva a negativa urbánní zeleně

55 Solitérní výsadby dřevin v městském prostředí

58 Ochrana Asparagus před chorobami a škůdci

60 Rekodifikace 2014: Odpovědnost zaměstnance za škodu

Téma měsíce: Trávníky od A do Z 

Я  62 Jarní péče o trávník v zahradách

■  1 ^ ^  64 Jak správně založit travnatou plochu

68 Na co dbát při zakládání zahrady 

* 81 Zahradnická škola v Mělníku slaví 130 let 

. * 82 Pokyny pro autory odborných příspěvků

Akce ................................................................................................................................

9 . - 1 2 .  4 . G arten  2 0 1 5 , mezinárodní veletrh pro zahradu, Stuttgart, 

Německo. Kontakt: www.messe-stuttgart.de

1 0 . - 1 2 .  4 . Z a h ra d a  a  vy  2 0 1 5 , zahradnický veletrh, Kielce, Polsko. 

Kontakt: www.targikielce.pl

14. 4 . Valná hrom ada sekce krajinářské architektury spojená 

s kulatým  stolem na téma Kam kráčí česká zahradní a krajinářská tvorba?, 

prostory Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství, Praha. Kontakt: www.szkt.cz 

14. 4 . Technický a  au to rs k ý  d ozo r během  rea lizace  d íla  

k ra jin á řs k é  a rch itek tu ry , odborný seminář, konferenční sál Nadace 

pro rozvoj architektury a stavitelství, Praha. Kontakt: www.szkt.cz 

14. 4 . I. W . S. P. -  Mezinárodní veletrh vína pro profesionály, odborný 

vinařský veletrh, hotel Hilton, Praha. Kontakt: www.iwsp.cz

16 . 4 . Řez strom ů -  prakticky, odborný kurz, výstaviště Zahrada Čech, 

Litoměřice. Kontakt: www.szkt.cz

1 6 .-1 9 .  4 . Narcis 2 0 1 5 , 14. ročník výstavy narcisů, tulipánů a dalších 

jarních cibulovin, zahradnické trhy, výstaviště Lysá nad Labem. Kontakt: www.vll.cz 

1 6 .-1 9 .  4 . G a rd en ia  2 0 1 5 , 19. ročník zahradnické výstavy, výstaviště 

Agrokomplex, Nitra. Kontakt: www.agrokomplex.sk

18. 4 . -  3 . 5 . Rostliny zn ám é i m éně znám é, hmatová výstava,

Botanická zahrada hl. m. Prahy. Kontakt: www.botanicka.cz

2 3 . -  2 4 . 4 . C ertifikačn í zk o u ška  Evropský arboris ta ,

areál VOŠ Za Mělník, Mělník. Kontakt: www.szkt.cz

2 3 . -2 6 .  4 . Flora Olom ouc 2 0 1 5 , jarní etapa mezinárodní zahradnické 

výstavy a veletrhu, Výstaviště Flora Olomouc, a. s., Kontakt: www.flora-oi.cz

Pořádáte seminář, předváděcí akci, konferenci, veletrh, výstavu či podobnou zahradnickou akci? Zajistěte si hojnou účast veřejnosti 
oznámením v našem kalendáři akcí. Informace o datu, hodině, místu konání akce a kontaktu pro další informace zasílejte na 
e-mail lucie.polakova@profipress.cz nebo přímo zadejte do kalendáře akcí na stránkách www.zahradaweb.cz

Zahradnictví 4/2015

http://www.messe-stuttgart.de
http://www.targikielce.pl
http://www.szkt.cz
http://www.szkt.cz
http://www.iwsp.cz
http://www.szkt.cz
http://www.vll.cz
http://www.agrokomplex.sk
http://www.botanicka.cz
http://www.szkt.cz
http://www.flora-oi.cz
mailto:lucie.polakova@profipress.cz
http://www.zahradaweb.cz

